АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2012 г.                              д. Красная                                                № 47

О внесении изменений в постановление  администрации Красненского сельсовета от 01.02.2012 г. № 9 «Об утверждении штатного расписания работников культуры, аппарата, обслуживающего персонала, администрации Красненского сельсовета

В соответствии с Решением Красненского сельского Совета депутатов от 24.10.2012 г. № 30-87  р «О внесении изменений в решение Красненского сельского Совета депутатов от 22.12.2009 г. № 30 «Об утверждении в новой редакции Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления Красненского сельсовета», руководствуясь ст. 14  Устава Красненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в штатное расписание администрации Красненского сельсовета, изложив приложение 1в новой редакции.
1. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с 01 октября 2012 г.

Глава администрации
Красненского сельсовета                                                                  О.А. Юшков

УТВЕРЖДАЮ:	глава Красненского сельсовета       Юшков О.А.
приложение № 1 к постановлению администрации от 25.10.2012г. №47
Штат в количестве	4	единиц
Штатное расписание Администрации Красненского сельсовета с 01.10.2012г.

	Наименование должности
	Количество единиц
	Должностной оклад

	Надбавка за особые
условия муниципальной
служды
	Надбавка за выслугу лет
	классный чин
	Ежемесячное денежное поощрение
	всего
	Районный
коэффици
ент
	I |роцентная надбавка к заработной
плате за
стаж работы
в местностях
края с
особыми
климатическ
	Всего в месяц,руб.
	Единовременная выплата к отпуску
	Материальная помощь
	премия
	Годовой фонд

	денежное
вознагражд
ение
	денежное поощрение
	%
должностног
о окладав
	сумма
	%
должностного оклада
	сумма
	%
должностног
о оклада
	сумма
	количество
должностных
окладов
	сумма

	количество
должностны
X окладов
	сумма
	количество
должностны
х окладов
	сумма

	Глава Муниципального образавания
	1

	8850
	8850

	17700
	5310
	5310
	28320

	339840

	Главный бухгалтер
	1
	2443

	50
	1221,5
	15
	366,45
	25
	610,75
	2,1
	5130,3
	9772
	2931,6
	2931,6
	15635,2
	3,5
	13681

	201303

	Специалист 1 категории
	1
	2377

	30
	713,1
	30
	713,1
	25
	594,25
	1,5
	3565,5
	796295
	2388,89
	2388,89
	12740,73
	3,5
	13311

	166199

	Специалист 2 категории
	1
	1953

	30
	585,9
	10
	195,3
	25
	488,25
	1,8
	3515,4
	6737,85
	2021,36
	2021,35
	10780,57
	3,5
	10937

	140304

	Итого аппарат
	4
	6773
	6968
	6966

	2620,Б

	1274,86

	1693,26

	12211,2
	42172,8
	126&1,86
	12661,86
	67476,6

	37929

	6000
	39669
	893206